
Soňa Dóžová
Tel.: +420 777 810 270
E-mail: dozova.s@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0241
black-reality.cz/reality/79732/

 

Prodej výrobní haly, 1815 m2, Brodek u Konice
Brodek u Konice, Brodek u Konice, Prostějov
cena u makléře
Hledáte unikátní prostor, který je nejen praktický, ale i plný historie. Máme pro vás skvělou nabídku. Jedná se o bývalou
továrnu OP Prostějov, která hledá nové využití. Prostor můžete zachovat jak je, lze jej samozřejmě využívat k účelům v
souladu s územním plánem obce (komerční prostory, služby, zdravotnictví, stravování, ubytování, domov důchodců ....) Při
zvolení určitého využití prostoru, lze na rekonstrukci čerpat dotace podle účelu, velice rádi vám je pomůžeme vyřídit. Tyto
atypické prostory Vám mohou splnit osobní či podnikatelský sen. - zastavěná plocha a nádvoří 848 - užitná plocha cca 1815 -
celková plocha pozemku je 3359 Vysoký rezervovaný příkon elektrické energie včetně vnitřních rozvodů v budově. Vlastní
studna na pozemku. Nakládací rampa pro manipulaci se zbožím. Jedná se o jedinečnou investiční příležitost, kterou byste si
rozhodně neměli nechat ujít. Nachází se v Olomouckém kraji - cca 30 km od krajského města Olomouce - cca 25 kilometrů
od Prostějova. Prostory jsou obklopeny infrastrukturou, vše máte na dosah. Průkaz energetické náročnosti není momentálně
k dispozici, proto uvádíme ,,G'' Zajímá vás více? Neváhejte kontaktovat makléře pro více informací a domluvte si prohlídku.
Těšíme se na Vás.

http://www.black-reality.cz/reality/79732/

